
  
 

 

DELIBERA N. 101 

 

 
L’anno 2019, il giorno 22 del mese di novembre, presso la sede della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 

Agricoltura di Caserta, si è riunita, previo avviso di convocazione, la Giunta Camerale. Risultano presenti i sigg.: 

 

DE SIMONE TOMMASO Presidente 

POLLINI MAURIZIO Vice Presidente 

ASCIONE GUSTAVO Consigliere 

BARLETTA VALERIA Consigliere 

DI ROSA TOMMASO Consigliere 

PEZONE ANTONIO Consigliere 

PUOTI RAFFAELE Consigliere 

TRAETTINO LUIGI Consigliere 

  

 

Risultano assenti giustificati i sigg.:  GEREMIA FRANCESCO, LETIZIA GIOVANNI 

 

Sono stati, altresì, convocati i Revisori dei conti. 

Risultano presenti i sigg.: 

 

RICCIO SALVATORE Presidente Revisori dei Conti 

  

 

Risultano assenti giustificati i sigg.: , COCCI LUCIA, PALMIERI LIANA 

Assolve l'incarico di verbalizzante il dott. Luigi Rao, Segretario Generale F.F. dell'Ente, coadiuvato dal dott. Giuseppe 

Rauso. Assiste alla seduta il dott. Angelo Cionti. 

Il Presidente, Tommaso De Simone, accertata la presenza del numero legale, dichiara valida l’adunanza ed apre la 

seduta.

 

OMISSIS 

 

Oggetto: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 13 DEL 06.11.2019 AVENTE AD 

OGGETTO: "RICORSO IN OPPOSIZIONE AL PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DELLA 

QUALIFICA ARTIGIANA EMANATO DAL REGISTRO DELLE IMPRESE - N.R.V.G. 1961/2019 

TRIBUNALE S. MARIA C.V. - NOMINA DIFENSORE DELL'ENTE"  

 

 
 

Il Presidente chiede ai colleghi della Giunta Camerale la ratifica della determinazione presidenziale n. 13 

del 06.11.2019 avente ad oggetto “Ricorso in opposizione al provvedimento di cancellazione della qualifica 

artigiana emanato dal Registro delle Imprese - N.R.V.G. 1961/2019 Tribunale S. Maria C.V. - Nomina 

difensore dell'Ente” con  l a  qua l e  s i  è  s t a tu i t o :   

 di conferire mandato all’Avv. Pierluigi Piscitelli per la difesa in giudizio dell’Ente nell’ambito del 

procedimento di cui al ricorso in opposizione al provvedimento indicato in oggetto  

 di sottoporre la presente determinazione alla Giunta camerale per la prescritta ratifica.  

 Il Consesso è chiamato ad esprimersi.  

LA GIUNTA 

 

 udito il relatore; 

 preso atto dei motivi di urgenza che hanno determinato l’adozione della determinazione indicata in 

narrativa; 

 a voti unanimi 

 



                                                                                    segue delibera n.  del  – pag. 2 
 

81100 Caserta – via Roma 75 – tel. 0823249111 – fax 0823249296 – e-mail: info@ce.camcom.it 

DELIBERA 

 

 

 di ratificare la determinazione presidenziale n. 13 del 06.11.2019 avente ad oggetto “Ricorso in 

opposizione al provvedimento di cancellazione della qualifica artigiana emanato dal Registro delle 

Imprese - N.R.V.G. 1961/2019 Tribunale S. Maria C.V. - Nomina difensore dell'Ente” con  l a  qua le  

s i  è  s t a tu i t o :   

 di conferire mandato all’Avv. Pierluigi Piscitelli per la difesa in giudizio dell’Ente nell’ambito del 

procedimento di cui al ricorso in opposizione al provvedimento indicato in oggetto  

 di sottoporre la presente determinazione alla Giunta camerale per la prescritta ratifica.  
  

 

 

 

     IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

    Luigi Rao   Tommaso De Simone 

           firma digitale                                                                 firma digitale 

 

 
 
 
Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i). 

 

 
 
 
 


		InfoCamere - Firma digitale
	RAO LUIGI
	InfoCamere - Firma digitale


		2019-11-28T16:15:29+0100
	Tommaso De Simone




